
平成２３年３月１６日 
各  位 
 

会 社 名   ア  マ  ノ  株  式  会  社 
代表者名   代表取締役社長 春 田   薫 
（コード番号 ６４３６ 東証・大証第一部） 
問合せ先   取締役常務執行役員      

管 理 本 部 長 草 薙 利 雄 
（TEL. ０４５－４３９－１５０４） 

 
 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 
 
 
 平成 23 年 3 月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心

よりお見舞い申し上げます。 
現時点での当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

  
 
１．対応状況について 

社内に災害対策本部を設置し、災害状況の確認や対策検討を行ってまいりました。安全確

保を第一優先としながら、できるだけ早期に復旧に向けて対応策を推進してまいります。 
 

２．被災状況について 
現時点では、当社グループの従業員に関して安否確認を終えており、重大な人的被害は発

生しておりません。 
営業拠点に関しては、仙台支店、水戸支店において一部設備及び建物等に被害が発生して

おります。 
なお、全ての工場（横浜事業所、津久井事業所、細江事業所、都田事業所）においては、

被害が発生しておりません。 
 
３．業績に与える影響について 

この地震による影響は軽微であると考えておりますが、今後、業績への影響が見込まれる

場合は速やかに開示いたします。 
 
 

以  上 

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2011-03-16T14:45:05+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service




